Annexe Pontiac/Labelle 5 – Schedule Pontiac/Labelle 5
Horaire des séances de pratique civile et familiale Campbell’s Bay, Maniwaki et Mont-Laurier – (2025 – 2026)
Schedule of the civil and family practice sessions in Campbell’s Bay, Maniwaki and Mont-Laurier – (2025 – 2026)



SÉANCES DE PRATIQUE CIVILE ET FAMILIALE À CAMPBELL’S BAY POUR LA PÉRIODE DE JUILLET 2025 À JUIN 2026
CIVIL AND FAMILY PRACTICE SESSIONS IN CAMPBELL’S BAY FROM JULY 2025 TO JUNE 2026
	Séances de pratique civile et familiale / Civil and family practice sessions

	Mercredi 6 août 2025 / Wednesday August 6, 2025	

	Vendredi le 26 septembre 2025 / Friday September 26, 2025

	Vendredi le 7 novembre 2025 / Friday November 7, 2025 

	Vendredi le 12 décembre 2025 / Friday December 12, 2025

	Vendredi le 13 février 2026 / Friday February 13, 2026

	Vendredi le 27 mars 2026 / Friday March 27, 2026

	Vendredi le 8 mai 2026 / Friday May 9, 2026

	Vendredi le 12 juin 2026 / Friday June 12, 2026



SÉANCES DE PRATIQUE CIVILE ET FAMILIALE À MANIWAKI POUR LA PÉRIODE DE AOÛT 2025 À JUIN 2026
CIVIL AND FAMILY PRACTICE SESSIONS IN MANIWAKI FROM AUGUST 2025 TO JUNE  2026 
	Séances de pratique civile et familiale

	Jeudi 7 août 2025 / Thursday August 7, 2025

	Vendredi le 12 septembre 2025 / Friday September 12, 2025

	Vendredi le 24 octobre 2025 / Friday October 24, 2025

	Vendredi le 5 décembre 2025 / Friday December 5, 2025

	Vendredi le 30 janvier 2026 / Friday January 30, 2026

	Vendredi le 13 mars 2026 / Friday March 13, 2026 

	Vendredi le 24 avril 2026 / Friday April 24, 2026

	Vendredi le 5 juin 2026 / Friday June 5, 2026



SÉANCES DE PRATIQUE CIVILE ET FAMILIALE ET DE PRATIQUE CONTESTÉE À MONT-LAURIER POUR LA PÉRIODE DE JUILLET 2025 À JUIN 2026
CIVIL AND FAMILY PRACTICE SESSIONS AND CONTESTED PRACTICE IN MONT-LAURIER FROM JULY 2025 TO JUNE 2026 
  
	Séances de pratique civile et familiale/Civil and family practice sessions 

	Jeudi 14 août 2025 / Thursday August 14, 2025

	Jeudi 18 septembre 2025/ Thursday September 18, 2025

	Jeudi 16 octobre 2025/ Thursday October 16, 2025

	Jeudi 13 novembre 2025/ Thursday November 13, 2025

	Jeudi 11 décembre 2025 / Thursday December 11, 2025

	Jeudi 22 janvier 2026/ Thursday January 22, 2026

	Jeudi 19 février 2026/ Thursday February 19, 2026

	Jeudi 19 mars 2026 / Thursday March 19, 2026

	Jeudi 16 avril 2026/ Thursday April 16, 2026

	Jeudi 14 mai 2026/ Thursday May 14, 2026

	Jeudi 18 juin 2026/ Thursday June 18, 2026



	Pratique contestée/Contested practice

	Vendredi 19 septembre 2025 / Friday September 19, 2025

	Vendredi 17 octobre 2025 / Friday October 17, 2025

	Vendredi 14 novembre 2025 / Friday November 14, 2025

	Vendredi 12 décembre 2025 / Friday December 12, 2025

	Vendredi 23 janvier 2026 / Friday January 23, 2026 

	Vendredi 20 février 2026 / Friday February 20, 2026

	Vendredi 20 mars 2026 / Friday March 20 2026

	Vendredi 17 avril 2026 / Friday April 17 2026

	Vendredi 15 mai 2026 / Friday May 15, 2026

	Vendredi 19 juin 2026 / Friday June 19, 2026




